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	АДМИНИСТРАЦИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕЕ

	 от ______________
	                                                № _____

	село Николаевка

	


Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Николаевского сельского поселения Щербиновского района

за 3 квартал 2021 года

В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Николаевском сельском поселении Щербиновского района, утвержденного решением Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 28 июня 2012 года № 3 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Николаевском сельском поселении Щербиновского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Николаевского сельского поселения Щербиновского района за 3 квартал 2021 года согласно       приложению к настоящему постановлению.

2. Направить отчет об исполнении бюджета Николаевского сельского поселения Щербиновского района за 3 квартал 2021 года в Совет Николаевского сельского поселения Щербиновского района и Контрольно-счетную палату муниципального образования Щербиновский район.
3. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района (Парасоцкая):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за      собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                        Н.С. Ткаченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

от ____________№ ______
ОТЧЕТ

об исполнении бюджета Николаевского сельского поселения Щербиновского района

 за 3 квартал 2021 года
1. Доходы бюджета

                                                                                    (рублей)

	ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
	КОДЫ

	Форма по ОКУД 
	0503117

	на 1 октября 2021 г.
	Дата 
	01.10.2021

	Наименование финансового органа
	Администрация Николаевского сельского поселения Щербиновского района
	по ОКПО 
	 

	
	
	Глава по БК 
	 

	Наименование публично-правового образования
	Бюджет Николаевского сельского поселения Щербиновского района
	по ОКТМО 
	3259809

	Периодичность:
	месячная, квартальная, годовая
	 

	Единица измерения:
	руб.
	по ОКЕИ 
	383

	1. Доходы бюджета

	Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Доходы бюджета всего, в т.ч.
	010
	х
	-
	-
	-

	 

	 

	2. Расходы бюджета

	Наименование показателя
	Код строки
	Код расхода
по бюджетной
классификации
	КОСГУ
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Расходы бюджета всего, в т.ч.
	200
	х
	х
	244 000,00
	122 450,00
	121 550,00

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	992 0104 0100700190 244
	310
	50 000,00
	-
	50 000,00

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	992 0113 0100110010 244
	310
	10 000,00
	-
	10 000,00

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	992 0409 2000110460 244
	310
	114 000,00
	114 000,00
	0,00

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	992 0503 2200110550 244
	310
	15 000,00
	-
	15 000,00

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	992 0503 2200210560 244
	310
	20 000,00
	-
	20 000,00

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	992 0707 1400310330 244
	310
	15 000,00
	8 450,00
	6 550,00

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	992 0801 1200100590 244
	310
	20 000,00
	-
	20 000,00

	Результат исполнения бюджета (дефицит\ профицит)
	450
	х
	х
	-244 000,00
	-122 450,00
	х

	 

	3. Источники финансирования дефицита бюджета

	Наименование показателя
	Код строки
	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	500
	х
	244 000,00
	122 450,00
	х

	     в том числе:
	 
	 
	 
	 
	 

	источники внутреннего финансирования бюджета, из них:
	520
	х
	-
	-
	-

	 

	источники внешнего финансирования бюджета, из них:
	620
	х
	-
	-
	-

	 
	620
	 
	-
	-
	-

	Изменение остатков средств
	700
	01050000 00 0000 000
	244 000,00
	122 450,00
	121 550,00

	     увеличение остатков средств
	710
	000 01050201 00 0000 510
	-
	-
	х

	     уменьшение остатков средств
	720
	992 01050201 10 0000 610
	244 000,00
	122 450,00
	х

	 

	Глава Николаевского сельского поселения Щербиновского района
	 
	                     Н. С. Ткаченко
	 


